
１０月行事予定

日 曜日 校　　　　内

1 火 体育祭準備①　第２回ＰＴＡ常任委員会

2 水 体育祭準備②

3 木 環 体育祭（雨天時：体育館にて）

4 金 １限ＬＨＲ

5 土 湖西地区ＰＴＡ研修会

6 日

7 月

8 火

9 水 人権統一ＬＨＲ

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月 スポーツの日

15 火

16 水   

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 16:15～校内カフェ

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

備考

　

滋賀県人権教育研究大会(守山大会)

滋賀県人権教育研究大会(守山大会)

滋賀県秋季高校総合体育大会

令和６年度

滋賀県立瀬田工業高等学校（定）

予　　　　　　　　　　　　　　　　定

校　　　　外

滋賀県高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会


